
کاهش احتمال حضور باقری در تیم‌ملی با مخالفت پرسپولیس

 چالش 2 میلیاردی 
یم! آقا کر

چالش‌های پیش روی برگزاری المپیک توکیو

پزشکان و شهروندان ژاپن 
علیه المپیک

همگان انتظار داشتند علی کفاشیان بعد از بازگشت به 

فدراسیون فوتبال درسمت سرپرستی فدراسیون کارها 

را تا مجمع انتخاباتی رهبری کرده و امور را مدیریت کند 

اما تا به‌امروز این اتفاق نیفتاده و کفاشیان فعلا درسمت 

عضو هیات‌رئیسه فدراسیون فوتبال مشغول به فعالیت 

است، هرچند خودش اعتقاد دارد مجوزی که باید در این 

خصوص اخذ می‌شد گرفته نشده و تا آن زمان نمی‌توان 

سمت سرپرستی را برای رئیس سابق فدراسیون فوتبال 

متصور بود. کفاشیان درخصوص این ماجرا و اتفاقات اخیر 

درباره اساسنامه فدراسیون فوتبال و سایر موضوعات مرتبط 

دیگر پاسخگوی »فرهیختگان« شد.

بحث اساسنامه فدراسیون فوتبال و جنگ و جدال با فیفا 

برسر اصلاح آن به کجا رسید؟

بعد از آخرین جوابی که به فیفا دادیم هنوز پاسخ فیفا نیامده 

و منتظریم.

موضوع دولتی یا غیردولتی‌بودن فدراسیون فوتبال به 

کجا رسید. این بحث بیشتر از همه‌چیز فیفا را حساس 

کرده و موجب برخی واکنش‌ها ازسوی این نهاد شده است.

ما اساسنامه را ارسال کردیم و روی آن تاکید کردیم که فدراسیون 

فوتبال ایران یک نهاد مستقل است و تمام موارد مورد نظر فیفا را 

هم در اساسنامه لحاظ کردیم، هرچند اعلام کردیم تابع قوانین 

جمهوری اسامی هستیم. فکر نمی‌کنم دیگر مشکلی وجود 

داشته باشد چون نوع فدراسیون الان مستقل است یعنی مجمع 

و هیات‌رئیسه دارد و کسی نمی‌تواند رئیس را عزل کند. از آن‌طرف 

هم فدراسیون فوتبال تابع مقررات جمهوری اسلامی است.

اما فدراسیون درحالی به فیفا اعلام کرده بود از کمیته ملی 

المپیک ایران برای اساسنامه الگو می‌گیرد که گویا تعریف 

فیفا از اساسنامه کمیته ملی المپیک طور دیگری است و 

همین موضوع مشکلات بیشتری را به وجود آورده است.

در هر صورت اساسنامه کمیته ملی المپیک هم به همین شکل 

است. الان اساسنامه جدید فدراسیون ایران طبق خواسته 

فیفا اصلاح و ارسال شده و ان‌شاءالله در همین هفته پاسخ 

فدراسیون جهانی فوتبال درخصوص تدوین پیش‌نویس نهایی 

اساسنامه خواهد آمد و بلافاصله بعد از تایید باید مقدمات 

برگزاری انتخابات را فراهم کنیم.

پس با این توضیحات که می‌دهید ان‌شاءالله تعلیقی در 

کار نخواهد بود؟

خیر الحمدلله قضیه حل است چون هرچه را فیفا خواسته 

بود انجام دادیم و آن را به‌صورت مکتوب در قالب پیش‌نویس 

اساسنامه ارسال کردیم.

هوشنگ نصیرزاده در اظهارات عجیبی گفته بود اساسنامه 

فدراسیون ایران از اساسنامه فدراسیون کویت کپی شده 

است. این موضوع درست است؟

من که آن زمان نبودم اما این موضوع را فدراسیون فوتبال هم 

تکذیب کرد و ظاهرا آنها این کار را کرده بودند. البته من خیلی 

در جریان این امر نیستم.

گفته می‌شود شما به این شرط به فدراسیون فوتبال 

برگشتید که به‌عنوان سرپرست امور فدراسیون را تا 

برگزاری مجمع انتخاباتی رهبری کنید. چطور این اتفاق 

هنوز رخ نداده است؟

از آنجا که من بازنشسته هستم برای سرپرستی باید مجوزهای 

لازم را بگیرم که هنوز این اتفاق نیفتاده و تا آن زمان هم من 

نمی‌توانم سرپرست بشوم.

یعنی درحال اقدام برای این کار هستید؟

خیر فعلا که در هیات‌رئیسه هستیم و آنجا مشغولیم تا زمانی 

هم که مجوز را ندهند در هیات‌رئیسه هستم.

در آن زمان که به فدراسیون برگشتید این‌طور شنیده 

می‌شد که از مراجع بالاتر از شما خواسته‌اند با فدراسیون 

فوتبال همکاری کنید و مشکلی هم برای مجوز نخواهید 

داشت.

فعلا که هنوز مجوز نگرفته‌اند و تا وقتی هم که این اتفاق نیفتد 

همان بهتر چون در هیات‌رئیسه هستم و خیلی هم به کارها 

ورود نمی‌کنم.

پس با این وضعیت قضیه سرپرستی منتفی است؟

تا حالا که نشده است.

نخواستند این اتفاق بیفتد یا نشده است؟

در هر صورت این کار مجوز قانونی می‌خواهد و قانون مانع انجام 

این کار می‌شود و ما هم به قانون احترام می‌گذاریم.

اقدامات حقوقی علیه  پایان  از  کی‌روش درحالی 

فدراسیون فوتبال ایران خبر داد که این توقع می‌رفت 

به‌عنوان یک دوست قدیمی از شما هم در پست 

اینستاگرامی یاد کند.

در قضیه اخیر من نه ورود داشتم و نه دخالت کردم و دوستان 

با سرمربی سابق تیم‌ملی در ارتباط بودند و این موضوع در 

حوزه کار من نبود.

به‌نظر شما ما اشتباه نکردیم برای جامی که سومی نداشت 

پاداش تعیین کردیم؟

بالاخره این موضوع پیش آمده است، هر‌چند من یک‌سال در 

فدراسیون نبودم و در جریان این موارد قرار نداشتنم.

مایلی‌کهن در مصاحبه اخیر خود بدون اینکه اسمی از 

مسئولان فدراسیون بیاورد این‌طور گفته بود که دوستان 

را از در بیرون می‌کنند اما از پنجره برمی‌گردند. در این 

خصوص شما نظری ندارید؟

مایلی‌کهن دوستانش را گفته، من که دوستش نیستم!

هفته بیست‌وششم؛ پایان قصه قهرمانی و ادامه جنگ سهمیه!

جشن دوباره قرمزها در جنوب

امیدواری شارلروا به خرید رضایی
وضعیت کاوه رضایی این روزها کاملا نامشخص و هنوز تکلیف تیم او در 

فصل آینده معلوم نشده است. یکی از بهترین مهاجمان فصل گذشته 

لیگ بلژیک که هم‌اکنون با بروژ قرارداد دارد، اما آنها تمایلی به حفظ 

او ندارند و می‌خواهند هرچه سریع‌تر او را بفروش برسانند. با توجه به 

انتقالاتی که در فوتبال اروپا درحال انجام است به‌نظر می‌رسد شارلروا این 

شانس را خواهد داشت تا پس از یک فصل قرضی، او را به‌صورت دائمی 

بخرد. سایت »فوتبال 24« بلژیک در این باره نوشت: »کاوه رضایی دو 

سال پیش با انتقالی 5 میلیون یورویی به بروژ رفت اما نتوانست در آنجا 

فصل موفقی را سپری کند و در ادامه به شارلروا قرض داده شد. او پس از 

پشت سر گذاشتن فصلی موفق در این باشگاه به تیم قبلی خود برگشته 

اما شاید دوباره پیراهن شارلروا را به تن کند. انتقال 85 میلیون یورویی 

ویکتور اوسیمن از لیل فرانسه به ناپولی ایتالیا درحال نهایی شدن است 

و باتوجه به اینکه این بازیکن قبلا در شارلروا عضوریت داشته، بخشی از 

مبلغ این انتقال به باشگاه بلژیکی می‌رسد. این اتفاق خبر خوبی برای 

بروژ است چراکه شارلروا بی‌میل نیست تا مهاجم ایرانی‌اش را البته با 

قیمتی پایین‌تر از آنچه که دو سال پیش در ازای او دریافت کرد، دوباره 

بخرد و شاید با قطعی شدن انتقال اوسیمن، شارلروا نیز به سرعت برای 

خرید رضایی دست به‌کار شود.«

تیام در رادار فنرباغچه
درخشش مامه تیام، مهاجم سابق استقلال در لیگ ترکیه باعث شده 

تا مشتریان زیادی در پایان نخستین فصل حضورش در این رقابت‌ها 

پیدا کند. پس از اینکه مدتی پیش خبر تمایل گالاتاسرای برای 

خرید او منتشر شد حالا رسانه‌های ترکیه‌ای از احتمال پیوستنش 

به فنرباغچه که اللهیار صیادمنش را در اختیار دارد، خبر می‌دهند. 

سایت »فاتاتیک« این کشور در گزارشی از وضعیت این مهاجم سنگالی، 

می‌نویسد: »کاسیم‌پاشا در نیم‌فصل امبایه دیانه را به گالاتاسرای 

فروخت و حالا دیگر مهاجم این تیم نیز مدنظر تیم‌های بزرگ لیگ 

قرار گرفته است. مامه تیام که در ابتدای فصل و به‌صورت بازیکن 

آزاد راهی این تیم شد حالا در لیست خرید فنرباغچه قرار دارد و 

شاید در پایان فصل راهی این باشگاه شود. این مهاجم 27 ساله 

در این فصل 24 بار در دیدارهای کاسیم‌پاشا به میدان رفته و 11 

گل و 3 پاس‌گل در کارنامه‌اش به ثبت رسیده است. با چنین آماری 

حالا زردآبی‌ها به‌دنبال خرید او در پایان فصل هستند تا خط حمله 

خود را تقویت کنند و برای حضوری بهتر در فصل بعد آماده شوند. 

این مهاجم گلزن در 17 سالگی توانست راهی اینترمیلان شود و در 

22 سالگی نیز به یوونتوس پیوست، اما در هیچ‌کدام از این دو تیم 

معتبر ایتالیایی نتوانست فرصتی برای درخشش پیدا کند. حالا او به 

دنبال فرصتی است تا دوباره شانس بازی در تیم‌های بزرگ را پیدا 

کرده و توانایی‌هایش را بهتر نشان دهد. فنرباغچه مذاکرات خود را 

آغاز کرده و در تالش است تا مدیران کاسیم‌پاشا را متقاعد کند تا 

به‌عنوان بخشی از مبلغ خرید تیام، یک یا چند بازیکن خود را به این 

باشگاه واگذار کند. باتوجه به اینکه کاسیم‌پاشا برای فروش دیانه 

به گالاتاسرای 13 میلیون یورو دریافت کرد بعید به‌نظر می‌رسد به 

راحتی حاضر به فروش مهاجم گلزن خود باشد و فنرباغچه باید با 

پیشنهادی خوب به سراغ خرید این مهاجم سنگالی برود.«

صمد مرفاوی: زمان سرمربیگری‌ام به بهترین شکل از مجیدی بازی گرفتم

قرار نیست به‌خاطر استقلالی بودن 
به تیم فرهاد راه بدهیم

کفاشیان در گفت‌وگو با »فرهیختگان«: تا مجوز ندهند نمی‌توانم سرپرست فدراسیون شوم

خواسته فیفا اعمال شد، دیگر تعلیقی در کار نیست
منظور مایلی‌کهن دوستانش بودند که از در بيرون می‌روند و از پنجره می‌آیند!

محمدرضا حاجی‌عبدالرزاق
روزنامه‌نگار

  گزارش

چند روزی است که کمتر کسی از حضور کریم باقری 

در تیم‌ملی حرف می‌زند و البته مشخص نشد قراردادی 

که فدراسیون به‌دنبال تنظیم آن برای ارائه به این مربی 

برای تصمیم‌گیری درخصوص آینده کاری‌اش بود، 

به کجا رسید و چرا هنوز این قرارداد به دست باقری 

نرسیده است.

هرچند منابع موثق نزدیک به باشگاه پرسپولیس 

معتقدند ممکن است برخی از اتفاقات شرایط را در 

ادامه طور دیگری رقم بزند و نتیجه‌اش درنهایت منجر 

به این شود که باقری فصل آینده را هم به‌عنوان دستیار 

در پرسپولیس حضور داشته باشد.

 قرارداد و مخالفت سرخ‌ها

 کریم باقری با پیشنهاد نبی برای انتخاب یکی از 

2 تیم پرسپولیس یا تیم ملی مواجه شده است؛ شرطی 

که در ابتدای مذاکرات وجود نداشته و به‌نظر می‌رسد 

فدراسیون قصد دارد یا حضور باقری در تیم‌ملی را 

محترمانه منتفی کند یا او را به‌صورت تمام‌وقت در 

اختیار داشته باشد.

شنیده‌ها مبنی‌بر این است که باقری هنوز یک فصل 

دیگر با سرخ‌ها قرارداد دارد و با اینکه  باشگاه پرسپولیس 

در این مدت همه تصمیمات را به‌نظر آقاکریم منوط 

کرده، اما اینها در ظاهر است و درعمل باشگاه به‌شدت 

با این انتقال مخالف است و به مربی تیمش اعلام کرده 

پیش‌شرط آنها برای مذاکره با تیم‌ملی حضور توأمان 

در پرسپولیس بوده است.

 باقری ضررهای مالی را می‌پذیرد؟!

بحث قرارداد باقری با پرسپولیسی‌ها و همچنین 

مخالفت سرخ‌ها با حضور کامل باقری در تیم‌ملی 

یکی از مواردی است که می‌تواند درجهت حضور 

آقاکریم در تیم‌ملی مشکل ایجاد کند، اما این تنها 

مورد نیست و مشکلات مالی هم در این بین می‌تواند 

مانع از این همکاری شود.

بر اساس شنیده‌ها قرارداد فصل آینده باقری با 

پرسپولیس 2میلیارد و 100 میلیون تومان بدون 

درنظر گرفتن آپشن‌های قرارداد است که البته این 

مبلغ منتقدان زیادی هم داشت که چرا یک دستیار 

باید رقم قراردادش اینقدر باشد.

اما طبق اطلاعاتی که به‌دست خبرنگار »فرهیختگان« 

رسیده، تیم‌ملی نمی‌تواند مبلغ بالایی به این مربی 

بپردازد و یکی از مواردی که در جلسه نبی با باقری 

مطرح شد و قرار شد بعد از  طرح موضوع در هیات‌رئیسه 

فدراسیون فوتبال درخصوص آن تصمیم‌گیری شده و به 

اطلاع آقاکریم برسد، مبلغی است که فدراسیون قصد 

دارد به‌عنوان قرارداد با تیم‌ملی به این مربی بپردازد.

ظاهرا باقری نباید انتظار داشته باشد فدراسیون بیش 

از 500 میلیون تومان برای این همکاری هزینه کند و 

این را می توان از رقم قرارداد سرمربی خارجی تیم‌ملی 

برداشت کرد.

با این اوصاف و باتوجه به حساسیت باقری روی مسائل 

مالی بعید نیست او در این شرایط قید همکاری با تیم 

ملی را در این مقطع بزند.

 عکسی که اسکوچیچ منتشر کرد

تهدید یا سورپرایز

دیروز سرمربی تیم‌ملی عکسی در صفحه اینستاگرام 

خود منتشر کرد که او را به‌همراه دستیارانش نشان 

می‌داد و این مربی کروات زیر این عکس مطلبی منتشر 

کرد با این مضمون: کادر مربیان درحال تکمیل شدن 

است.

برخی‌ها این عکس را نوعی تهدید برای باقری قلمداد 

کردند که او هرچه زودتر تصمیم خود را گرفته و جای خود 

را در کادر تیم‌ملی رزرو کند، هرچند برخی هم معتقدند 

اسکوچیچ به‌زودی با عکسی تازه فوتبال‌دوستان ایرانی 

را سورپرایز می‌کند.

کاهش احتمال حضور باقری در تیم‌ملی با مخالفت پرسپولیس

چالش 2 میلیاردی آقا کریم!
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 شماره مسلسل ۳۸۳۰
 پنجشنبه ۲ مرداد ۱۳۹۹

 ۲ ذی‌الحجه ۱۴۴۱  
 ۲۳ جولای ۲۰۲۰ 

 شماره ۳۰۹۲
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